

Terminai ir sąlygos 2024 metų balandis

Naujų produktų pristatymas

Nauji produktai bus prieinami nuo 2024 metų balandžio 1 d. iki tol, kol baigsis atsargos. Galioja tik Lojalumo užsakymams. Negalima įsigyti už Lojalumo taškus. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Šis pasiūlymas ribojamas iki 2 vienetų vienam BRAND partneriui.

„WanderBliss“ garintuvas (pilkai žalias): 44606

Naujiena: „Simplified Spring Collection“

Nauji produktai bus prieinami nuo 2024 metų balandžio 6 d. iki tol, kol baigsis kampanijai skirtos atsargos. Galioja tik Lojalumo užsakymams. Negalima įsigyti už Lojalumo taškus. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio.

„Simplified Spring Collection“: 46168

„Simplified Pompeii Sunrise“ (10 ml): 46161

„Simplified Tunisian Blossom“ (10 ml): 46160

„Simplified Mona Fields“ (10 ml): 46159

Pavasarinis katalogas „Žydėkite su tikslu“

Dovanų katalogo produktus (išskyrus naujus produktus) įsigyti galite pateikdami vienkartinį ir Lojalumo užsakymus nuo 2024 metų balandžio 1 d. iki 2024 metų balandžio 30 d. 23:59 (BST laiko zona), kol yra prekių atsargų. Jei rodoma nuolaida kainai, PV vertė atitinkamai sumažinta. Jei nurodytas D prekės kodas, tuomet perkant prašome jį nurodyti, norėdami gauti nuolaidą. Rinkiniai turi unikalią kodą, prašome naudoti nurodytą SKU kodą, norėdami gauti nuolaidą. Negalima įsigyti už Lojalumo taškus. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Visi pasiūlymai pavasariniam kataloge (išskyrus naujus produktus) yra ribojami iki 10 vnt vienam BRAND partneriui.

„Young Living Day“ akcija – PSK + nemokamas garintuvas

Įsigykite pradinį rinkinį su „Dewdrop“ garintuvu ir gaukite „Desert Mist“ garintuvą nemokamai.

Įsigykite pradinį rinkinį su „Desert Mist“ garintuvu ir gaukite „Sprout the Puppy“ garintuvą nemokamai.

Šis pasiūlymas galioja nuo 2024 metų balandžio 6 d. iki 2024 m. balandžio 21 d. 23:59 (BST laiko zona) arba kol baigsis akcijai skirtos prekių atsargos. Galioja tik vienkartiniam ir Lojalumo užsakymams. Negalima įsigyti už Lojalumo taškus. BRAND partneriai gali rinktis tik vieną iš šių akcijų kampanijos laikotarpiu. Pasinaudojant „Perkant vieną prekę, antra prekė nemokamai“ pasiūlymu, nemokamas produktas bus automatiškai įtrauktas į jūsų užsakymą, nurodžius specialų SKU kodą. Užsakymas nėra garantuotas, kol jis nėra apmokėtas ir išsiųstas iš sandėlio. Jei pasiūlymo produkto atsargų nebeliks, „Young Living“ gali jį pakeisti kitu panašios vertės produktu arba įtraukti laikinai nesamą produktą, jam vėl atsiradus, į vėliau jūsų pateiktą užsakymą. Šis pasiūlymas galioja dalyviams, gyvenantiems Europoje (išskyrus Kazachstaną ir Armėniją). NVS BRAND partneriai

gaus nemokamą „Desert Mist“ garintuvą, kai pateiks pradinio rinkinio užsakymą su „Dewdrop“ garintuvu.

25 dolerių „Starter Kit“ premija bus mokama rekomendavusiam asmeniui.

„Young Living Day“ akcija – pasiūlymas rekomendavusiam asmeniui

Rekomenduokite 1 naują BRAND partnerį ir gaukite „Be The Change“ aliejų krepšį.

Rekomenduokite 2 naujus BRAND partnerius ir gaukite „Be The Change“ aliejų krepšį bei „Clary Sage“ šlavųjų eterinį aliejų (15 ml).

Rekomenduokite 5 naujus BRAND partnerius ir gaukite „Be The Change“ aliejų krepšį bei „Clary Sage“ šlavųjų eterinį aliejų (15 ml), „CitraGuard Deodorant“, „Lushious Lemon Foaming Hand Soap“ (236 ml) ir „Lushious Lemon Hand Lotion“ (235 g).

Ši akcija galioja nuo 2024 metų balandžio 6 d. iki 2024 metų balandžio 30 d. 23:59 (BST laiko zona) dalyviams, gyvenantiems Europoje (įskaitant Kazachstaną ir Armėniją). Kiekvienas naujai užsiregistravęs BRAND partneris turi išleisti bent 100 PV pateikdamas vienkartinį arba Lojalumo užsakymą. Tai turi būti naujai užsiregistravę BRAND partneriai, o ne BRAND partneriai iš naujo aktyvavę senas paskyras. Turi būti užsiregistravę Europoje. BRAND partneriai, atitinkantys akcijos kriterijus, privalo būti prisijungę prie Lojalumo programos. Dovanos bus įtrauktos į Lojalumo užsakymą, pateiktą 2024 metų birželį. Rekomendavęs asmuo gali gauti tik vieną akcijos dovanų paketą. Jei pasiūlymo produkto atsargų nebeliks, „Young Living“ gali jį pakeisti kitu panašios vertės produktu arba įtraukti laikinai nesamą produktą, jam vėl atsiradus, į vėliau jūsų pateiktą užsakymą.

„Young Living Day“ akcija – pasiūlymas naujai užsiregistravusiam asmeniui

Visi nauji BRAND partneriai, užsiregistravę laikotarpiu tarp 2024 metų balandžio 6 d. iki 2024 metų balandžio 30 d. 23:59 (BST laiko zona), gaus „Geranium Bourbon“ pelargonijų eterinio aliejaus buteliuką (5 ml) su savo pirmu užsakymu.

Ši akcija galioja nuo 2024 metų balandžio 6 d. iki 2024 metų balandžio 30 d. 23:59 (BST laiko zona) dalyviams, gyvenantiems Europoje (įskaitant Kazachstaną ir Armėniją), kurie prisijungs ir pateiks bent 100 PV vienkartinį arba Lojalumo užsakymą. Tai turi būti nauji BRAND partneriai, tai negali būti jau anksčiau prisijungę BRAND partneriai, iš naujo aktyvavę senas paskyras. Stiekiant palengvinti užsakymo pateikimą, mes skatiname visus naujus BRAND partnerius pateikti kriterijus atitinkantį užsakymą registracijos metu. Jūsų užsakymas turi būti apmokėtas laiku; t.y. per 5 dienas, remiantis įprasta mokėjimo politika. Dovanėlė bus automatiškai įtraukta į pirmąjį užsakymą. Vienas naujai užsiregistravęs asmuo gali gauti tik vieną dovaną. Jei pasiūlymo produkto atsargų nebeliks, „Young Living“ gali jį pakeisti kitu panašios vertės produktu arba įtraukti laikinai nesamą produktą, jam vėl atsiradus, į vėliau jūsų pateiktą užsakymą.